

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ تا	اطلاع ثانوی شهرستان بندرعباس	
ردیف	نوع میوه	فروشی/ریال*
۱	انار ممتاز دانه منسکی	۴۶۰.۰۰۰
۲	انار شیرین درجه ۲	۱۷۲.۵۰۰
۳	انار شیرین و میخوش	۲۸۷.۵۰۰
۴	کیوی درشت ممتاز	۴۶۰.۰۰۰
۵	کیوی درجه ۱	۲۷۶.۰۰۰

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.aban.ir مراجعه کنید  
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

# ندای هرمزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان خطاب به مسئولان:

## مردم را با عدالت در زمینه اشتغال امیدوار کنید

صفحه ۲



**مزایده ۱۸ اردیف کالای موجود در انبارهای اموال تملیکی هرمزگان برگزار می شود**



آنتن نبود دزد رفت؛  
بر خلاف شعارها مشکلات  
مخابراتی در شرق  
هرمزگان زیاد است

۲



بزرگترین تامین مالی  
بورسی برای بریکت  
سازی در هرمزگان  
محقق شد

۲



یافته محققان سوندی؛  
فایده مصرف ماهی برای  
افراد در معرض خطر

۸

سه شنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۲
۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۵
۱۲ دسامبر ۲۰۲۳
شماره ۴۳۰۴
۸ صفحه
دهه چهارم سال سی و دوم
قیمت ۵۰۰۰ تومان

### یادداشت

ک..... کاظم گلخنی

معضل دستشویی بیسن راهی در ایران، از آن مصائبی است که حل آن نه به تکنولوژی خاصی نیاز دارد (ایرانی ها از قدیم بلد بودند چگونه دستشویی بسازند)، نه تحریم ها مانع آن شده است، نه توطئه های داخلی و خارجی متوجهش است و نه بودجه عجیب و غریبی می خواهد.

۲

### مجردی

ک..... دکتر عباس فضلی

دانشگاه نانچیک چین در سال ۱۹۹۰ برای ارج گذاشتن به مجردی، روز یازده نوامبر برابر با ۲۰ آبان ماه که به شکل ۱۱/۱۱ نوشته می شود، «روز جهانی مجردها» نامگذاری کرده است.

۵

فوق تخصص جراحی های کم تهاجمی؛

میزان عوارض در عمل های لیزری کاهش می یابد

یک فوق تخصص جراحی های کم تهاجمی دستگاه اداری گفت: انجام عمل های کم تهاجمی یا لیزری میزان عوارض بعد از عمل های جراحی را که در روش های جراحی باز دیده می شوند، کاهش داده است.

۸

### اقتصادی

با هدف بهره برداری از تاسیسات جدید شرکت آب و فاضلاب انجام شد؛

تامین برق ۱۵ پروژه آبرسانی از محل اعتبارات آبیایی

هرمزگان

ندای هرمزگان - گروه اقتصادی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از اجرای ۱۶ کیلومتر شبکه برق با هدف تامین برق تاسیسات آبیفا از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش ندای هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور افزود: این شبکه ها با هدف تامین برق ۱۵ باب از تاسیسات شهرستان های حاجی آباد، رودان، میناب، بشاگرد، بندرعباس و بستک احداث شده است.

وی اعتبار هزینه شده برای برق رسانی به تاسیسات آبیفا را ۲۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برای تاسیسات ایجاد شده، از محل اعتبارات خود اقدام به اجرای شبکه برق رسانی می کند.

به گفته مدیرعامل آبیفا، شبکه های برق پس از احداث، برای بهره برداری و نگهداری تحویل شرکت توزیع برق می شود.

حمزه پور با مهم ارزیابی کردن احداث شبکه برق افزود: بهره برداری از پروژه های آبرسانی منوط به تامین برق مورد نیاز است از این رو اعتبارات جداگانه ای برای پروژه های جدید آبرسانی پیش بینی می شود.

وی در پایان از اجرای ۵ پروژه برق رسانی دیگر در شهرستان های جاسک، رودان، بشاگرد، بندرعباس و بستک به طول ۱۱ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در دست اجراست که بزودی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.



نزدیک ببینند. همچنین ثبت قیمت های پیشنهادی صرفاً از طریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس [eauc.setadiran.ir](http://eauc.setadiran.ir) انجام می شود و همه شرکت کنندگان در مزایده می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی مذکور و با استفاده از امضا الکترونیک نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام کنند.

داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت استفاده متقاضیان شرکت در مزایده، الزامی بوده و بازدید از کالاهای مطرح شده، همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ امکان پذیر است.

قهرمانی در ادامه افزود: کالاهای ارائه شده در این مزایده شامل ۱۱۸ ردیف از جمله تعدادی خودروی سواری، ماشین آلات راهسازی و معدنی و اتوبوس با ارزش پایه ۵۳۱ میلیارد تومان است. رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: خوشبختانه در نتیجه تأکیدات رؤسای قوای مجریه و قضائیه و در نتیجه برنامه های انجام شده پس از بازدید ریاست قوه قضائیه از بندر شهید رجایی و انبارهای اموال تملیکی استان هرمزگان، بین سازمان ها و اداره های مختلف تقسیم کار انجام شد و هر کدام این ادارها و نهادها متناسب با مصوبات و دستورات ایشان وظایفی را بر عهده گرفته اند.

وی خاطرنشان کرد: در نتیجه تعامل خوب استانداری هرمزگان با دستگاه قضایی استان و

ندای هرمزگان - گروه خبر

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از برگزاری مزایده فروش ۱۱۸ ردیف کالای موجود در انبارهای اموال تملیکی این استان به ارزش پایه ۵۳۱ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش ندای هرمزگان، مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه در خصوص لزوم نظارت مستمر مسئولان قضایی بر وضعیت انبارهای بندر و گمرکات و سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، در نتیجه تمهیدات اتخاذ شده در جریان بازدیدهای مسئولان قضایی استان از این انبارها با همکاری مسئولان اجرایی، مزایده فروش بخش قابل توجهی از کالاهای متروکه و دیو شده طی هفته جاری برگزار خواهد شد.

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد:

## اطلاع رسانی هوشمندانه ای را در سطح منطقه ای از روابط عمومی فولاد هرمزگان شاهد بودیم



در زمره برترین فولادی های کشور قرار می گیرد. در سال های اخیر شاهد رخ دادن اتفاقات بسیار خوب و موفقیت های چشمگیری در فولاد هرمزگان بوده ایم. به نظر می رسد روند تولید و پیشرفت طرح های توسعه ای در این شرکت به خوبی پیش می رود.

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: روابط عمومی فولاد هرمزگان در سال های اخیر تلاش خوبی داشته و اطلاع رسانی و خبررسانی خوب و هوشمندانه ای را از این شرکت در سطح منطقه ای و ملی شاهد بودیم. مجموعه روابط عمومی با تلاش و نوآوری سعی کردند ارتباط مجموعه را با ذی نفعان سامان دهند و برنامه ریزی ارتباط خوبی داشته باشند. براتی خاطرنشان کرد: شعار گروه فولاد مبارکه، «فولاد مبارکه به وسعت ایران» است. اگر این شرکت در سودآوری، ایجاد اشتغال، رشد و توسعه صنعتی کشور نقش داشته، به دلیل ماهیت فعالیت

ندای هرمزگان - گروه اقتصادی

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت: بهترین رهنمودی که پیش روی ما قرار دارد، فعالیت منسجم، هماهنگی و همزمانی در راستای هم افزایی کل گروه بزرگ فولاد مبارکه است.

به گزارش ندای هرمزگان، محمدجواد براتی در حاشیه بازدید از شرکت فولاد هرمزگان و طرح های توسعه ای آن، با اشاره به پیشرفت های این شرکت در سال های اخیر بیان کرد: فولاد مبارکه رسالت اصلی خود را در راستای پیشرفت اقتصادی کشور در قالب گروه بزرگ فولاد مبارکه در حال پیگیری قرار داده و شرکت فولاد هرمزگان نیز بزرگترین زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه به شمار می رود. این شرکت در میان فولادسازان کشور از رتبه و جایگاه بالایی برخوردار است.

وی افزود: فولاد هرمزگان از نظر حجم تولید و سایر توانمندی ها

دعوت به همکاری

به یک منشی خانم مجرب، با روابط عمومی بالا نیاز مندیم.

شماره تماس: ۰۹۳۵۹۳۳۷۱۶۷

وقت خود را ذخیره کنید

تسریع در ثبت و تغییرات کلیه آگهی های شرکت های تعاونی، ثبتی و حقوقی شما

یک تماس کافایت! ۳۲۲۴۲۸۸۸ و ۳۲۲۴۱۵۱۵-۰۷۶

ندای هرمزگان





معاون نخست وزیر روسیه  
اعلام کرد:  
امضای توافق میان روسیه  
و ایران برای ایجاد منطقه



جریمه ۴ میلیون دلاری نزدیک  
برای نقض تحریم‌های ایران



نفت به کف قیمت رسید

## پیشنهاد ایران به عمان برای تولید خودروهای برقی مشترک

کشور نیز به تازگی افزایش یافته است.

الیوسف ادامه داد: شرکت‌های ایرانی جدید زیادی به تازگی در عمان ایجاد شده‌اند که امیدواریم در آینده نیز ادامه پیدا کند.

وزیر تجارت، صنعت و توسعه سرمایه‌گذاری عمان ادامه داد: اقتصاد عمان زمینه‌های مناسب برای سرمایه‌گذاری را فراهم کرده است و با آغوش باز پذیرای ایرانی‌ها است، آنها می‌توانند با سهم صد درصد در کشور ما ثبت شرکت کنند.

وی افزود: متقاضیان می‌توانند در زمینه‌هایی مانند گردشگری، صنعتی لجستیک و امنیت غذایی و سایر بخش‌ها فعالیت داشته باشند.

الیوسف گفت: از بنادر ایران و عمان می‌توانیم همکاری مشترکی برای صادرات مجدد به سایر کشورها داشته باشیم.

وی تصریح کرد: ما خواهان توسعه روابط اقتصادی، تجاری و توسعه اشتغال پایدار هستیم.

الیوسف افزود: در زمینه‌های گاز، لوازم خانگی و خودروسازی، گردشگری، کشاورزی شیلات و تأسیس شهرک‌های صنعتی و زنجیره تولید همکاری مشترک داشته باشیم

گفتنی است، در این مراسم توافق نامه حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مشترک میان وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران و وزارت تجارت، صنعت و توسعه سرمایه‌گذاری عمان به امضا رسید. یادداشت تفاهم همکاری در زمینه‌های فناوری و تکنولوژی با اتاق بازرگانی عمان به امضا رسید.



وی با بیان اینکه برای برقی سازی حمل و نقل می‌توانیم فعالیت مشترک داشته باشیم گفت: با توجه به اینکه دو کشور در زمینه برقی سازی حمل و نقل فعال هستند می‌توانند با همکاری هم خودروهای برقی تولید و به منطقه صادر کنند.

علی آبادی افزود: دو کشور می‌توانند با یکدیگر اتحاد صنعتی و تجاری داشته باشند تا نیاز مردم منطقه را تأمین کنند.

آغوش باز عمان برای ایرانیان

همچنین قیس بن محمد الیوسف وزیر تجارت، صنعت و توسعه سرمایه‌گذاری عمان در این اجلاس اظهار کرد: آف‌های جدید پیش روی همکاری‌های دو کشور وجود دارد که می‌توانیم آن را با اقتصاد جهانی ادغام کنیم.

وی افزود: روابط تجاری دو کشور مستحکم است و حجم این روابط دو

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به اینکه ایران و عمان در زمینه برقی سازی حمل و نقل فعال هستند، می‌توانند با همکاری هم خودروهای برقی تولید و به منطقه صادر کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت عصر چهارشنبه در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و عمان خطاب به همتای عمانی خود اظهار داشت: دو کشور سال‌ها است که به دنبال توسعه همکاری‌های خود در حوزه انرژی با یکدیگر هستند که برای تحقق این امر باید خطوط ارتباطی مشخصی داشته باشیم که خط انرژی، خود خط ارتباطی است که به تسهیل روابط کمک می‌کند.

وی با بیان اینکه آماده سرمایه‌گذاری در عمان هستیم افزود: در بخش انرژی آمادگی داریم در عمان نیروگاه بسازیم یا با همراهی شما در کشورهای ثالث دیگر مانند آفریقای اقدام به احداث نیروگاه کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: همچنین برای ایجاد شهرک صنعتی در عمان آمادگی داریم یا اینکه سرمایه‌گذار عمانی را در ایران بپذیریم.

علی آبادی گفت: در حوزه‌های بزرگی مانند معدن، پزشکی و انرژی آمادگی پذیرش سرمایه‌گذاران عمانی را داریم.

وی افزود: بر اساس مذاکراتی که شما با بانک مرکزی ایران انجام دادید، نگرانی بابت مبادلات تجاری میان دو کشور رفع شده است.

علی آبادی گفت: برای تسهیل در تجارت می‌توانیم استاندارد یکدیگر را تأمین کنیم؛ در زمینه حمل و نقل نیز آماده ایجاد خطوط کشتیرانی هستیم و سرمایه‌گذاران در صورت آمادگی دو طرف آماده سرمایه‌گذاری هستند.

## ضرب الاجل وزارت صمت به ۲ خودروساز بزرگ کشور

فرصت دارند تا به استعلام‌های مربوط به خدمات پس از فروش در سامانه جامع خدمات، پاسخ دهند.

وی گفت: زیرساخت‌های لازم برای اتصال شرکت‌های خودرویی شامل تولید کننده، وارد کننده و مونتاژ کننده را برای اتصال به سامانه جامع خدمات پس از فروش فراهم کردیم.

مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت افزود: تاکنون از ۲۲ شرکت، ۱۴ شرکت خودرویی به سامانه جامع خدمات پس از فروش متصل شدند، اما هنوز دو شرکت بزرگ خودروساز کشور به این سامانه

متصل نشدند.

محل‌های در ادامه گفت: طبق آئین نامه اجرایی تبصره ۱۰ قانون بودجه ۱۴۰۲ شرکت‌های خودرویی تا پایان آذر ماه فرصت دارند تا به استعلام‌های مربوط به خدمات پس از فروش شرکت‌ها متصل شوند.

به گفته محل‌های یکی از مهم‌ترین مزیت‌های اتصال شرکت‌های خودرویی به سامانه جامع خدمات پس از فروش شفافیت ارائه خدمات آن‌ها و ایجاد امکان شکایت از عملکرد این شرکت‌ها توسط مردم است.

مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت گفت: تاکنون از ۲۲ شرکت، ۱۴ شرکت خودرویی به سامانه جامع خدمات پس از فروش متصل شدند، اما هنوز دو شرکت بزرگ خودروساز کشور به این سامانه متصل نشدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حمید محل‌های مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت گفت: تاکنون از ۲۲ شرکت، ۱۴ شرکت خودرویی به سامانه جامع خدمات پس از فروش متصل شدند و بقیه شرکت‌ها طبق قانون بودجه ۱۴۰۲ تا پایان آذر ماه

## کاهش قیمت نفت ربطی به ایران ندارد

می‌کنند که در ماه‌های اخیر تفاوت چندانی را نشان نمی‌دهد.

وی ادامه داد: البته عامل دیگری که مزید بر علت شده تا قیمت نفت کاهش پیدا کند ذخیره سازی دیگری بر کاهش قیمت‌ها دانست.

خطیبی در خاتمه خاطر نشان کرد: روند نزولی قیمت نفت را شاهدیم به همین دلیل اوپک تولید خود را کاهش داد و هم کاهش داوطلبانه وجود منابع بین‌المللی معمولاً این اعداد و ارقام را اعلام

و ادامه داد: تولید نفت ایران حتی کمتر از قبل از تحریم‌ها رسیده است اما دو عامل وجود دارد که قیمت نفت را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد یکی افزایش تولید غیر اوپک به خصوص آمریکا و دیگری کاهش تقاضا به دلیل کساد اقتصادی که وجود دارد تقاضای قابل توجهی وجود ندارد.

به گفته این کارشناس انرژی تولید نفت ایران به اندازه‌ای رشد نداشته که امکان تأثیر گذاری بر قیمت نفت را داشته باشد، زیرا در ماه‌های اخیر منابع بین‌المللی معمولاً این اعداد و ارقام را اعلام

نماینده پیشین ایران در اوپک گفت: تولید نفت ایران به صورت چشمگیری افزایش پیدا نکرده و به اندازه‌ای نیست که منجر به کاهش جهانی قیمت نفت شود.

محمد علی خطیبی نماینده پیشین ایران در اوپک در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه کاهش قیمت جهانی نفت نمی‌تواند با افزایش تولید نفت ایران ارتباط داشته باشد، گفت: تولید ایران به صورت چشمگیری افزایش پیدا نکرده و به اندازه‌ای نیست که منجر به کاهش جهانی قیمت نفت شود.

## اداره کل راه و شهرسازی استان هرزگان آگهی شماره ۱۰۲-۱۴۰۲ اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری در شهر بندرکنگ (قطعه ۲)

### شناسه آگهی: ۱۶۲۰۵۵۳

- مهلت ارسال پیشنهاد: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ ساعت ۸/۰۰ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ ساعت ۱۸/۰۰

- زمان بازگشایی پاکت: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰/۰۰ توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی ۶ ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدهات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان هرزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می‌گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد: از روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ ساعت ۸/۰۰ تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ ساعت ۱۸/۰۰

فروش زمین			
نوع واگذاری			
مورد مزایده			
نشانی			
مختصات مرکز زمین		X	
شهر بندرکنگ-جاده لنگه کنگ-تفکیکی فرمانداری		Y	
۲۹۲۸۲۴/۴۷۵۰		۲۹۴۲۰۹۳/۹۹۳۵	
پلاک ثبتی			
کاربری			
وضعیت سند			
مساحت عرصه (متر مربع)			
قیمت هر متر مربع (ریال)			
قیمت پایه مزایده (ریال)			
۵٪ قیمت کل (ریال)			
نام کارشناس			
تاریخ کارشناسی			
نام تعیین قیمت توسط کارشناسان رسمی دادگستری استان هرزگان			
شماره ۱۴۰۲/۱۸۷/۶۵۸۹/۵۷۲			
شماره های ۰۲۱۵۲۳/۰۰۰۰۸۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۱ و ۰۲۱۶۲۳/۰۰۰۱۰۸۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶			
رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی			
وضعیت زمین			
تخلیه			
شش دانگ			
مهلت زمانی واریز وجه ( عقد قرارداد)			
شرایط فروش			
توضیحات			

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرزگان

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرزگان

تیتراهای

کوتاه خبری

### ۴میلیارد دلار

افزایش خدمات فنی و  
مهندسی ایران به عراق

### ۱۴۲۸گواهی

نانومقیاس برای

محصولات و تجهیزات  
ساخت داخل اعطا شد

### ۷۵رتبه

جهانی کشور ایران در  
۱۷ فناوری

### ۸۰۰نقطه

حادثه خیز در کشور  
شناسایی شده است

### ۳۵درصد

میانگین افزایش قیمت  
پیشنهادی خودرو

### ۲۵۵میلیون تومان

افزایش قیمت  
خودروهای پرترفدار

در بازار

خبر

رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو مطرح کرد:

## افزایش حجم تبادلات اقتصادی ایران و قطر به یک میلیارد دلار



رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو با بیان اینکه دیپلماسی همسایه محوری یکی از اصول مهم دولت مردمی سیزدهم است، گفت: در حال حاضر میزان صادرات کالا و تجهیزات به کشور قطر حدود ۲۰۰ میلیون دلار است و تلاش داریم این عدد را به یک میلیارد دلار افزایش دهیم.

به گزارش ایسنا، مجتبی اکبری در آئین افتتاح نهمین کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر با اشاره به سابقه برگزاری کمیسیون‌های همکاری مشترک اقتصادی ایران و قطر، گفت: هشتمین کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر سال گذشته در دوحه برگزار شد که با مصوبات بسیار مهمی همراه بود. بندهایی از این مصوبات اجرایی شد و ما درصد هشتمین بخشی از بندهای مصوبات را پیش کنیم و بتوانیم کمیته‌ای را تشکیل دهیم تا از این طریق مصوبات و تفاهمات انجام شده به سرانجام برسد.

رئیس مرکز امور بین الملل وزارت نیرو، دیپلماسی همسایه محوری را یکی از اصول مهمی عنوان کرد که امروز در دولت مردمی سیزدهم در حال اجراست.

وی ادامه داد: با پیشبرد دیپلماسی همسایه محوری از طریق قربات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی با کشور برادر قطر می‌توانیم بسیاری از موانع پیش روی دو کشور را از میان برداریم.

اکبری یادآور شد: بسیاری از تجار، صنعتگران و دانشمندان ایرانی دستاوردهای قابل توجهی دارند که می‌توانند با مجموعه دولت قطر به اشتراک بگذارند.

رئیس مرکز امور بین الملل وزارت نیرو اظهار کرد: در حال حاضر میزان صادرات کالا و تجهیزات به کشور قطر حدود ۲۰۰ میلیون دلار است و تلاش داریم با تعامل و همکاری کشور قطر، این عدد را به یک میلیارد دلار افزایش دهیم. طبق اعلام وزارت نیرو، وی خاطر نشان کرد: تسهیل و بهبود روابط تجاری، تولید مشترک تجهیزات، کالا و خدمات و توجه ویژه به انتقال دانش فنی از جمله موارد همکاری بین دوطرف است.







## خبر

### مرادی عنوان کرد؛ تازه ترین جزئیات از ۲۵ هزار استخدامی در وزارت بهداشت



مدیر کل منابع انسانی وزارت بهداشت، به تشریح روند جذب ۲۵ هزار نفر نیروی انسانی مورد نیاز وزارتخانه از طریق آزمون استخدامی پرداخت.

به گزارش خبرگزاری مهر، سیف‌الله مرادی، با بیان اینکه آزمون کتبی استخدامی وزارت بهداشت برای به کارگیری ۲۵ هزار نفر، ۲۸ مهر برگزار و یک ماه بعد نتایج اولیه آن اعلام شد، گفت: در یک فرصت ۲۰ روزه، اطلاعات داوطلبان مانند تاهل، مدارک تحصیلی، شرایط احراز و همچنین امتیاز کرونا، بررسی می‌شود و پس از آن، سه برابر ظرفیت قطعی، برای مصاحبه، دعوت می‌شوند.

وی اظهار داشت: پس از انجام مصاحبه و با احتساب نمره کتبی آزمون، اسامی واجدین شرایط استخدامی اعلام و سایر مراحل اداری و گزینش برای آنها طی می‌شود. تمام تلاش وزارت بهداشت بر این است که تا قبل از پایان سال، این ۲۵ هزار نفر مشغول به کار شوند. مرادی ادامه داد: با مذاکراتی که به سازمان امور اداری و استخدامی کشور داشته‌ایم، مقرر شد که پس از انجام مرحله اول آزمون، برای دومین مرحله و استخدام ۲۵ هزار نفر دوم از مجموع ۷۵ هزار نفر، با هماهنگی این سازمان، فراخوان داده شود.

مدیر کل منابع انسانی وزارت بهداشت با اشاره به بازنشتستگی ۲۵ هزار و ۵۰۰ نفر از نیروهای وزارت بهداشت در سه سال گذشته، یادآور شد: در سه سال گذشته به ازای نیروهای بازنشته، مجوزی برای استخدام به وزارت بهداشت داده نشده البته جایگزین کردن نیرو به جای آنها، نیازی به بحث و نظرات کارشناسی نیست و اطلاعات این افراد، به راحتی از سوی صندوق بازنشستگی و یا سازمان‌های بیمه گر پایه، به سازمان امور استخدامی، قابل ارائه است. مرادی با بیان اینکه جایگزین کردن نیرو به ازای بازنشتگان وزارت بهداشت، نیاز فعلی مجموعه نظام سلامت است و با اشاره به توسعه بیش از ۱۶ هزار تخت بیمارستانی و بهره برداری از دو هزار پروژه بهداشتی در طول دو سال گذشته، افزود: توسعه زیرساخت‌ها هم‌زمان نیازمند تأمین و استخدام نیرو است که با همکاری مجموعه دولت در حال انجام است. وی، تعداد کارکنان شرکتی وزارت بهداشت را ۸۳ هزار نفر عنوان کرد و گفت: منتظریم طرح ساماندهی نیروی انسانی، تعیین تکلیف شود و انتظار داریم تصویب و تأیید این طرح، به سرعت انجام و این نیروها مشمول تبدیل وضعیت شوند.

### واکنش وزارت بهداشت به حضور عین‌اللهی در اتاق زایمان

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در واکنش به انتشار فیلمی از حضور خبرنگار صدا و سیما به همراه وزیر بهداشت در اتاق زایمان بیمارستان فردیس که روز گذشته افتتاح شد، توضیحاتی داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، یوسف سلامی خبرنگار صدا و سیما در حین بازدید وزیر بهداشت از پنج اتاق عمل جراحی بیمارستان تازه افتتاح شده شهید سلیمانی فردیس، در یکی از این اتاق‌های عمل حاضر شده و ضمن به تصویر کشیدن نوزاد تازه متولد شده در گوشه‌ای از اتاق عمل با وزیر بهداشت مصاحبه کرده است.

در این خصوص نکات ذیل قابل یادآوری است:

۱. بازدید و حضور یاد شده در اتاق عمل جراحی (و نه اتاق زایمان) با رعایت کامل ضوابط شرعی و شیوه نامه‌های بهداشتی پس از اتمام عمل جراحی سزارین و وقوع تولد نوزاد صورت گرفته است؛ نه در حین آن.
۲. به تصویر کشیدن نوزاد از سوی خبرنگار، با اخذ رضایت قبلی از خانواده بیمار بوده است.
۳. در حین بازدید و تصویربرداری، هیچ گونه مواجهه‌ای با مادر نوزاد صورت نگرفته است.



## یافته محققان سوئدی؛ فایده مصرف ماهی برای افراد در معرض خطر بالای بیماری قلبی



یک مطالعه جدید نشان می‌دهد افرادی که سابقه خانوادگی بیماری قلبی دارند، ممکن است از خوردن ماهی‌های چرب مانند سالمون، ماهی خال‌مخالی، شاه‌ماهی و ساردین سود ببرند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلت دی نیوز، ماهی‌های روغنی حاوی مقادیر زیادی اسیدهای چرب امگا ۳ هستند که بدن نمی‌تواند آن را تولید کند و باید از طریق رژیم غذایی تأمین شود.

یک مطالعه بزرگ بین‌المللی نشان داد که در صورت داشتن سطوح پایین اسیدهای چرب امگا ۳ به علاوه سابقه خانوادگی مشکلات قلبی، خطر ابتلا به بیماری قلبی بیش از ۴۰ درصد افزایش می‌یابد.

با این حال، اگر فردی میزان کافی از اسیدهای چرب امگا ۳ داشته باشد، سابقه قلبی خانوادگی، خطر ابتلا به آن را تنها ۲۵ درصد افزایش می‌دهد.

به گفته محققان، نتایج نشان می‌دهد که عادات سالم سبک زندگی می‌تواند در برخی موارد بر خطر ژنتیکی غلبه کند.

## فوق تخصص جراحی‌های کم‌تهاجمی؛ میزان عوارض در عمل‌های لیزری کاهش می‌یابد



وی ادامه داد: گاهی برای برداشتن سنگ‌هایی که در کلیه ایجاد می‌شد پزشک مجبور می‌شد که قسمتی از پهلوی بیمار را بشکافد و کلیه از وسط به دو نیم می‌شد و دویساره بخیه می‌خورد تا یک سنگ ۲ یا ۳ سانتی متری از کلیه بیمار خارج شود، در واقع با این روش کلیه‌ها ۳۰ تا ۴۰ درصد از پتانسیل خود را از دست می‌داد.

این فوق تخصص جراحی‌های کم‌تهاجمی با اشاره به اینکه از حدود ۲۰ سال پیش در همه رشته‌ها بحث ورود به تکنولوژی‌های روز برای کاهش میزان آسیب به بیمار مطرح شد، افزود: در این رشته هم تکنولوژی‌ها به روز شد و تلاش شد با این عمل‌ها میزان آسیب جراحی کلیه پهلوی بیمار شکافته می‌شد و این باعث می‌شد تا مدت‌ها درد داشته باشد. گاهی دچار برجستگی و قفق ناحیه عمل می‌شد و باوجود آنکه اصل مشکل بیمار برطرف می‌شد اما عوارض جانبی او را اذیت می‌کرد.

وی ادامه داد: گاهی برای برداشتن سنگ‌هایی که در کلیه ایجاد می‌شد پزشک مجبور می‌شد که قسمتی از پهلوی بیمار را بشکافد و کلیه از وسط به دو نیم می‌شد و دویساره بخیه می‌خورد تا یک سنگ ۲ یا ۳ سانتی متری از کلیه بیمار خارج شود، در واقع با این روش کلیه‌ها ۳۰ تا ۴۰ درصد از پتانسیل خود را از دست می‌داد.

این فوق تخصص جراحی‌های کم‌تهاجمی با اشاره به اینکه از حدود ۲۰ سال پیش در همه رشته‌ها بحث ورود به تکنولوژی‌های روز برای کاهش میزان آسیب به بیمار مطرح شد، افزود: در این رشته هم تکنولوژی‌ها به روز شد و تلاش شد با این عمل‌ها میزان آسیب جراحی کلیه پهلوی بیمار شکافته می‌شد و این باعث می‌شد تا مدت‌ها درد داشته باشد. گاهی دچار برجستگی و قفق ناحیه عمل می‌شد و باوجود آنکه اصل مشکل بیمار برطرف می‌شد اما عوارض جانبی او را اذیت می‌کرد.

## رئیس اداره داروخانه‌های کشور: آیین نامه فروش اینترنتی دارو تا پایان سال ابلاغ می‌شود

رئیس اداره داروخانه‌های سازمان غذا و دارو، فروش و عرضه داروها، چهارچوب و مجوزهای مورد نیاز را ندارند، به همین جهت موارد تخلفات و گزارش‌ها ارسالی به سازمان غذا و دارو به دستگاه قضائی ارجاع شده است و اقدامات قانونی در چهارچوب قانون صورت خواهد گرفت.

آزوغ خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در حال حاضر پروتکل‌های زنجیره تأمین (تولید کننده به پخش به داروخانه به مصرف کننده نهایی) در پلتفرم‌ها رعایت نمی‌گردد. لذا هیچ کس مسئولیت آسیب‌های ناشی از مشکلات ایجاد شده برای مردم را در پلتفرم مربوطه متقبل نشده و هر گونه گزارشی را مردم باید برای پیگیری مناسب از مراجع قضائی به سازمان غذا و دارو گزارش کنند.

وی افزود: هنگامی که دارو از داروخانه تهیه شده باشد، مسئول فنی مسئول سلامت و

تمام تأمین‌کنندگان، توزیع‌کنندگان و عرضه‌کنندگان مجاز زنجیره تأمین ملزم به رعایت این چارچوب هستند.

آزوغ ضمن اشاره به اینکه بستر فروش اینترنتی فعلاً مورد تأیید نیست، تأکید کرد: سازمان غذا و دارو با فروش اینترنتی دارو و عرضه آن درب منزل در راستای چارچوب قوانین بالادستی و حاکمیتی موافق بوده و باید بر اساس آئین نامه مشخص از سوی این سازمان باشد.

وی با اشاره به اینکه آئین نامه فروش اینترنتی دارو توسط سازمان غذا و دارو در حال تدوین است، گفت: این آئین نامه تا پایان سال ابلاغ می‌شود و از طریق سایت سازمان و بسترهایی که مورد تأیید سازمان غذا و دارو هستند، به اطلاع مردم می‌رسد. رئیس اداره داروخانه‌های کشور تصریح کرد: فعالیت پلتفرم‌های آنلاین فعال در

رییس اداره داروخانه‌های سازمان غذا و دارو، فروش و تبلیغات فرآورده‌های دارویی در سایت‌ها و سکوهای اینترنتی غیرمجاز دانست و گفت: تنها مرجع رسمی عرضه دارو، داروخانه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، مینا آژوغ، با اشاره به اینکه سازمان غذا و دارو برای هیچ سایت و پلتفرمی مجوز فروش دارو صادر نکرده است، اظهار کرد: مردم برای تأمین دارو باید داروخانه‌های دارای مجوز (پروانه تأسیس از سازمان) به عنوان تنها مرجع رسمی عرضه و فروش دارو مراجعه کنند.

وی افزود: داروهای باید شرایط تأمین، توزیع و عرضه مناسب داشته باشند؛ این شرایط مستلزم این است که سازمان غذا و دارو به عنوان دستگاه تنظیم‌گر چارچوبی برای تأمین‌کننده، توزیع‌کننده و عرضه‌کننده در کل فرایند زنجیره تأمین ایجاد کرده

رییس اداره داروخانه‌های سازمان غذا و دارو، فروش و تبلیغات فرآورده‌های دارویی در سایت‌ها و سکوهای اینترنتی غیرمجاز دانست و گفت: تنها مرجع رسمی عرضه دارو، داروخانه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، مینا آژوغ، با اشاره به اینکه سازمان غذا و دارو برای هیچ سایت و پلتفرمی مجوز فروش دارو صادر نکرده است، اظهار کرد: مردم برای تأمین دارو باید داروخانه‌های دارای مجوز (پروانه تأسیس از سازمان) به عنوان تنها مرجع رسمی عرضه و فروش دارو مراجعه کنند.

وی افزود: داروهای باید شرایط تأمین، توزیع و عرضه مناسب داشته باشند؛ این شرایط مستلزم این است که سازمان غذا و دارو به عنوان دستگاه تنظیم‌گر چارچوبی برای تأمین‌کننده، توزیع‌کننده و عرضه‌کننده در کل فرایند زنجیره تأمین ایجاد کرده

## ندای هرمزگان

سبزیجات چلیپایی (کلم بروکلی)، کلم بروکلی و کلم پیچ، سبزیجات چلیپایی (کلم بروکلی)، کلم بروکلی و کلم پیچ، سبزیجات چلیپایی (کلم بروکلی)، کلم بروکلی و کلم پیچ، سبزیجات چلیپایی (کلم بروکلی)، کلم بروکلی و کلم پیچ

### ندای هرمزگان

روابط عمومی: ساحل عطایی دریایی  
 شماره تماس: ۰۲۱۸۵۳۴۲۸  
 حروف نگاری و صفحه آرای: ندای هرمزگان  
 چاپخانه و لیوتوگرافی: مهدوی کرمان  
 سازمان آگهی‌ها: ۰۲۲۴۲۸۸۸ - ۰۲۲۴۲۸۸۸  
 شماره: ۰۲۲۴۲۸۸۸

### ندای هرمزگان

روابط عمومی: ساحل عطایی دریایی  
 شماره تماس: ۰۲۱۸۵۳۴۲۸  
 حروف نگاری و صفحه آرای: ندای هرمزگان  
 چاپخانه و لیوتوگرافی: مهدوی کرمان  
 سازمان آگهی‌ها: ۰۲۲۴۲۸۸۸ - ۰۲۲۴۲۸۸۸  
 شماره: ۰۲۲۴۲۸۸۸

### ندای هرمزگان

روابط عمومی: ساحل عطایی دریایی  
 شماره تماس: ۰۲۱۸۵۳۴۲۸  
 حروف نگاری و صفحه آرای: ندای هرمزگان  
 چاپخانه و لیوتوگرافی: مهدوی کرمان  
 سازمان آگهی‌ها: ۰۲۲۴۲۸۸۸ - ۰۲۲۴۲۸۸۸  
 شماره: ۰۲۲۴۲۸۸۸